
Informace o vyhlášení povodňových stipendií  
 
 
 
 
Správní rada nadace „Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hlávkových“ rozhodla o vyhlášení 
mimořádných povodňových stipendií. V akademickém roce 2002/03 může být uděleno 
celkem 50 stipendií, každé v celkové částce 16 000,- Kč.  
 
Podmínky: 

a) žadatel je prokazatelně úspěšným studentem 
b) rodiče přišli o možnost trvalého bydlení v důsledku povodní (ztráta nemovitosti, 

vystěhování z bytu) a nemohou v dosavadní míře podporovat studenta při studiu na 
vysoké škole a student se tak dostal do mimořádných sociálních potíží. 

 
Žádost o povodňové stipendium musí obsahovat: 

1. Správnost údajů v textu žádosti potvrzují podpisem na ní rodiče, zastupitelstvo 
obce, města nebo městské části a akademický funkcionář fakulty, který zná 
studijní výsledky studenta. 

2. Stipendium náleží studentovi vždy na celý semestr akademického roku 
2002/03. V letním semestru bude stipendium propláceno po předložení 
úspěšných studijních výsledků ze zimního semestru (do konce února 2003).  

3. Stipendium se uděluje po podpisu darovací smlouvy. 
4. Žádosti přijímají děkanáty do 30.  9.  2002 (první kolo) nebo do 15. 11. 2002 

(druhé kolo). 
 
 
 
Ivana Cerhová 
 
 
V Praze dne 25. 9. 2002 
 


